
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/08/2023 às 10:03:58.
Código verificador: 63C7C1

Página 1 de 1

Extrato de Publicação
Dispensa - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023 FMS

Nº PROCESSO ADM. 2023000494
Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas,

torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL, de acordo
com a

regulamentação especificada em edital, realizará Dispensa sendo conduzido por MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR
SILVA,

Operador de Compra Direta e tendo como autoridade CRISTIANE NUNES DE OLIVEIRA AIRES AMARAL.

Data de publicação do processo: 25/08/2023 - 10:02
Data início das propostas: 28/08/2023 - 08:00
Data final das propostas: 31/08/2023 - 08:30
Data de abertura das propostas: 31/08/2023 - 09:00
Tipo de Julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Fechado e Aberto
Processo exclusivo ME: Não
Valor total do processo: R$ 47.145,40

OBJETO DO PROCESSO
O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA SERÁ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS COM GESSO E
PVC EM GERAL A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA DIRETORIA DE ATENÇÃO BÁSICA VINCULADO AO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL.

Link público do processo:
/TO/Secretaria-Municipal-de-Compras-e-Licitacoes-de-Porto-Nacional-1533/D-DISPENSA-DE-LICITACAO-NO-009-2023-FMS-2023-252511

Operador de Compra Direta


		2023-08-25T10:04:43-0300
	MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILVA:04815038112
	Eu sou o autor deste documento




